

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ سپتمبر ۲۰۱۸

روزهای سختی در راه است، باید آماده شد!

یکشنبه- ۱۱ سنبله ۱۳۹۷- کابل: مهمترین خبر امروز، تقرر حاکم نظامی جدید بر افغانستان جنرال "سکات میلر" امریکائی به جای جنرال "نیکلسن" امریکائی می باشد. هرچند نقل و انتقالات و مقرری ها تماماً در خدمت یک ستراتیژی معین که تثبیت حاکمیت اشغالگران در افغانستان است، قرار دارد و در کل نمی تواند تأثیر زیادی بر روند کلی اوضاع در افغانستان از خود به جای بگذارد، چنانچه طی این ۱۷ سال و با وجود تقرر نهمین قومندان "همان خرک است و همان درک"، با آنهم هریک از این افراد بنا بر خصوصیات اخلاقی، شخصی و دانش مسلکی خاص خودشان می توانند در چگونگی تطبیق آن ستراتیژی و کندی و شتاب آن، مؤثریت خاص خودشان را داشته باشند. در این قسمت به اجازه شما هموطن عزیز، از مجموع نطق جنرال "میلر" به دو نکته آن توجه بیشتر می نمایم. در صحبت جنرال "میلر" حین نطق اشغال وظیفه جدید دو نکته بیشتر حایز اهمیت بود: این که تروریست ها در خارج از حیطه صلاحیت دولتها پیدا و پرورش می یابند و دیگر این که نباید به تروریسم اجازه داد تا افغانستان را مرکز و پایگاه عملیاتی خود ساخته، از اینجا سایر نقاط جهان را مورد حمله قرار دهد. هرگاه قرار باشد محتوای مخفی یک نوشته را در نظر داشته باشیم، جنرال "میلر" در بخش اول حرفش می خواهد بگوید:

۱- طالب، داعش و یا هر گروه دیگر نه تنها ساخت امریکا، پاکستان و انگلستان نیستند، بلکه در کلیت آن دولتهای امپریالیستی و قدرت های ارتجاعی در ایجاد و پرورش آنها هیچ نقشی ندارند. تبلیغ برای چنین باور و اعتقادی عملاً به چشم مردم جهان به خصوص مردم افغانستان خاک پاشیدن بوده در مخالفت و تقابل واضح با واقعیت های تاریخی قرار دارد.

چه، همه می دانیم که طالب به وسیله امپریالیسم انگلیس، سرمایه عربستان سعودی، سازماندهی اردوی پاکستان و حمایت سیاسی امپریالیسم امریکا به وجود آمد. این را هم تمام جهان به رؤیت اسناد انکار ناپذیر می دانند که داعش محصول مستقیم امریکا، انگلیس، اسرائیل و عربستان سعودی بوده به وسیله نیروهای نظامی اشغالگران به افغانستان آورده شده، گسترده گشته اند.

حال این جنرال ۴ ستاره امریکائی می آید و می گوید که نه، امریکا، انگلیس، پاکستان، عربستان سعودی، اسرائیل و سایر دشمنان بشریت در ایجاد، پرورش و صدور آنها نقش ندارد. چنین حرفی بدان معناست که ماشین جنگی امپریالیسم

امریکا و در مجموع ناتو، می خواهد بیشتر با تیل دروغ، گریز از مسؤلیت پذیری و فریب به گردشش ادامه دهد. یعنی من بعد سیاست تبلیغاتی اشغالگران، کشته ها را مسوول اعلام خواهند داشت که چرا در زیر بمب زیسته اند.

۲- در نکته دوم که نباید به تروریسم اجازه داد، تا افغانستان را مرکز فعالیتهايش قرار داده از آنجا سایر مناطق را آماج حملاتش قرار دهد، می توان چنین استنباط نمود، که تروریست ها به سایر نقاط کاری نداشته باشند در عوض افغانستان پیشکش آنها.

یعنی هرچه در افغانستان بر سر مردم افغانستان می آورند، حق پدري شان شناخته شده در انجام آن دست آزاد دارند. چنین موضعی بدان معناست که امپریالیسم امریکا می خواهد در ازای سازش ها و توافقات شومی با طالب و داعش علیه مردم افغانستان، آنها را به نحوی بیشتر در کنترل و اداره خود بیاورند.

هموطنان عزیز!

با توجه به همین دو نکته، می توان نوشت: روز ها، هفته ها و ماه های سختی را پیش رو داریم، اگر نمی خواهیم نابود شویم باید برای زنده ماندن برزمیم.

سرکها می را می طلبید!!